Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013
году. Многолетний опыт работы и изучение приводной техники европейских брендов
стали отправной точкой для организации собственного производства. Совместно с научно-
техническим центром компания INSTART разработала и протестировала образцы и отладила
производство собственной продукции, отвечающей потребностям российского рынка.
Качество

ModBUS RTU
•	программируемые входы и выходы
•	журнал событий с хронологией
Устройства плавного пуска применяются везде, где необходим контролируемый пуск и останов
двигателя, и не требуется регулировка скорости. Серии SSIP, SBIP предназначены для систем,
требующих повышенного контроля физических параметров.
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
instart-info.ru4
2. Технические характеристики
Модель SBIP Модель SSIP
Мощность
двигателя,
кВт
Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ± 2%
SBIP-5.5/11-04 SSIP-5.5/11-04 5,5 11
SBIP-7.5/15-04 SSIP-7.5/15-04 7,5 15
SBIP-11/23-04 SSIP-11/23-04 11 23
SBIP-15/30-04 SSIP-15/30-04 15 30
SBIP-18.5/37-04 SSIP-18.5/37-04 18,5 37
SBIP-22/43-04 SSIP-22/43-04 22 43
SBIP-30/60-04 SSIP-30/60-04 30 60
SBIP-37/74-04 SSIP-37/74-04 37 74
SBIP-45/90-04 SSIP-45/90-04 45 90
SBIP-55/110-04 SSIP-55/110-04 55 110
SBIP-75/150-04 SSIP-75/150-04 75 150
SBIP-90/180-04 SSIP-90/180-04 90 180
SBIP-110/220-04 SSIP-110/220-04 110 220
SBIP-132/264-04 SSIP-132/264-04 132 264
SBIP-160/320-04 SSIP-160/320-04 160 320
SBIP-185/370-04 SSIP-185/370-04 185 370
SBIP-200/400-04 SSIP-200/400-04 200 400
SBIP-220/440-04 SSIP-220/440-04 220 440
SBIP-250/500-04 SSIP-250/500-04 250 500
SBIP-280/560-04 SSIP-280/560-04 280 560
SBIP-320/640-04 SSIP-320/640-04 320 640
SBIP-355/710-04 SSIP-355/710-04 355 710
SBIP-400/800-04 SSIP-400/800-04 400 800
SBIP-450/900-04 SSIP-450/900-04 450 900
SBIP-500/1000-04 SSIP-500/1000-04 500 1000
SBIP-630/1260-04 SSIP-630/1260-04 630 1260
Система обозначения
1.  Серия
2. Мощность, кВт
3. Ток, А